
Zarządzenie NR 77/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 czerwca 2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021rok

Na podstawie art. 257 pkt 3,4 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia Tl sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Ustronie Morskiem z dnia 17-12-2020r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2021
zarządza się, co następuje:

§ 1, Dokonuje się zmian w planie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia .
§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach sołeckich , zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy Ustronie Morskie zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości 
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

39.217.049,52 zł,

35.171.304,52 zł,
4.045.745,00 zł,

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

40.473.657,27 zł,

35.410.427,80 zł,
5.063.229,47 zł,

3. Deficyt budżetu w wysokości - 1.256.607,75 zł

4.przychody i rozchody budżetowe w wysokości
1) przychody
2) rozchody

2.506.607,75 zł,
1.250.000,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

mgr Bernadeta Berkowska

WÓJTjĆMIW

 



UZASADNIENIE

zmian w budżetu na dzień 30 czerwca 2021r. gminy Ustronie Morskie .

1. Dokonuje się zmian po stronie planu dochodów i wydatków po otrzymaniu informacji 
FB-1.3111.84.3.2021.NK dotacji celowej na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego 
"Senior + które nie powodują zmian w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy na 2021rok polegających 
na zmianie paragrafów w ramach działu klasyfikacji budżetowej oraz między wydatkami bieżącymi do 
faktycznych potrzeb Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych .



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 77/2021
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

Z DNIA 30-06-2021R.

ZMIOANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMIONU USTRONIE MORSKIE NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 405 389,42 0,24 405 389,66

85295 Pozostała działalność 88 490,00 0,24 88 490,24

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 37 490,24 37 490,24

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

43 490,00 -37 490,00 6 000,00

Razem: 39 217 049,28 0,24 39 217 049,52

Strona 1 z 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA 77/2021

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

Z DNIA 30-06-2021

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021R.

Razem:! 40 473 657,031 0,24l 40 473 657,27

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 505 845,00 0,00 505 845,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 104 6 00,00 -2 000,00 102 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 245,00 2 000,00 403 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 8185,00 2 000,00 10 185,00

750 Adm inistracja publiczna 4 463 070,05 0,00 4 463 070,05

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 37 5 00,00 3 000,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 3 000,00 20 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 643 078,33 -11 000,00 3 632 078,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 15 000,00 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 674,33 -7 000,00 96 674,33

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 200,00 -1 000,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 050,00 -18 000,00 14 050,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 121 450,00 8 000,00 129 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 100,00 8 000,00 63 100,00

801 Oświata i wychowanie 7 495 788,77 0,00 7 495 788,77

80101 Szkoły podstawowe 4 689 675,00 -400,00 4 689 275,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 -400,00 12 000,00

80104 Przedszkola 1 809 3 65,00 0,00 1 809 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 984,00 42 984,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 670,00 -984,00 10 686,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 219 300,00 -137,06 219162,94

4300 Zakup usług pozostałych 217 300,00 -137,06 217 162,94

80195 Pozostała działalność 188 448,77 537,06 188 985,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 137,06 137,06

852 Pomoc społeczna 1 546 780,42 0,24 1 546 780,66

85216 Zasiłki stałe 96 2 89,00 -600,00 95 689,00

3110 Świadczenia społeczne 95 503,00 -600,00 94 903,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 762 294,00 600,00 762 894,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 300,00 600,00 2 900,00

85295 Pozostała działalność 84 258,00 0,24 84 258,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 376,53 -1 400,00 26 976,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 0,24 3 800,24

4260 Zakup energii 12 000,00 -930,00 11 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 560,00 2 330,00 9 890,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 861 921,31 0,00 6 861 921,31

90095 Pozostała działalność 464 889,00 0,00 464 889,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 008,00 -100,00 147 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 301,00 100,00 50 401,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 851 001,00 0,00 1 851 001,00

92195 Pozostała działalność 128 891,00 0,00 128 891,00

4190 Nagrody konkursowe 12 500,00 -1 500,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 844,98 -500,00 16 344,98

4220 Zakup środków żywności 17 700,00 -2 500,00 15 200,00

4260 Zakup energii 0,00 75,00 75,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 443,00 4 425,00 21 868,00

Strona 1  z *f



Załącznik nr 3.
do Zarządzenia Nr 77/2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30.06.2021 r.

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2021 roku

f ty  złotych)

Dz.
Rozdz.

Parag.
Wyszczególnienie PLAN PRZED 

ZMIANĄ
ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące ogółem 193 136,76 0,00 193 136,76
X

600 Transport I łączność 22 244,80 0,00 22 244,80 X

60016 Drogi publiczne gminne 22 244,80 0,00 22 244,80 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO GWIZD

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

10 244,80 0,00 10 244,80 SOŁECTWO KUKINIA

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

710 Działalność usługowa 1 500,00 0,00 1 500,00 X

71035 Cmentarze 1 500,00 0,00 1 500,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

750 Administracja publiczna 16 000,00 0,00 16 000,00 X

75075 Promocja js t 16 000,00 0,00 16 000,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 13 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona 
przeciwpożarowa

15 000,00 0,00 15 000,00 X

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 X

4300 Zakup usług pozostałych
10 000,00 0,00 10 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

36 608,97 0,00 36 608,97 X

90095 Pozostała działalność 36 608,97 0,00 36 608,97 X

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04 0,00 143,04 SOŁECTWO GWIZD

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20,49 0,00 20,49 SOŁECTWO GWIZD

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 836,47 0,00 836,47 SOŁECTWO GWIZD

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
33 299,00 -100,00 33 199,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

708,97 0,00 708,97 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

1 601,00 100,00 1 701,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 101 782,99 0,00 101 782,99 X

92109 Domy I ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 100,00 0,00 33 100,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 100,00 0,00 14 100,00 SOŁECTWO RUSOWO

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO GWIZD

15 000,00 0,00 15 000,00 SOŁECTWO KUKINIA



Dz.
Rozdz.

Parag. Wyszczególnienie PLAN PRZED 
ZMIANĄ ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2 3 4 5 6 7

92195 Pozostała działalność 68 682,99 0,00 68 682,99 X

2 000,00 -1 500,00 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4190 Nagrody konkursowe
2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO GWIZD

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

9 540,13 0,00 9 540,13 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 -500,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

300,00 0,00 300,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

3 000,00 -2 500,00 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

4220 Zakup środków żywności
700,00 0,00 700,00 SOŁECTWO KUKINKA

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

6 000,00 0,00 6 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4260 Zakup energii 0,00 75,00 75,00 SOŁECTWO GWIZD

2 162,60 4 500,00 6 662,60 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

12 000,00 0,00 12 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
2 980,26 0,00 2 980,26 SOŁECTWO RUSOWO

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 000,00 -75,00 1 925,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 X

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 X

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

Dysponent PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMIANA PLAN PO
ZMIANIE

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 66 562,60 0,00 66 562,60

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 33 708,97 0,00 33 708,97

SOŁECTWO RUSOWO 23 080,26 0,00 23 080,26

SOŁECTWO KUKINIA 41 244,80 0,00 41 244,80

SOŁECTWO KUKINKA 2 000,00 0,00 2 000,00

SOŁECTWO GWIZD 26 540,13 0,00 26 540,13

OGÓŁEM 193 136,76 0,00 193 136,76


